Администрация Батуринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.01.2014 г.                                                                                                                 № 15
с. Батурино
О внесении изменений в постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 06.02.2013 г № 41 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам в целях компенсации расходов по организации электроснабжения от дизельной электростанции»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Администрации Батуринского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Батуринского  сельского поселения от 06.02.2013 г № 41 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам в целях компенсации расходов по организации электроснабжения от дизельной электростанции» (далее - Постановление) следующие изменения:

- в пункте 2.5 Приложения 1 к Постановлению слова «согласно приложениям 1,2,3» заменить словами «согласно приложениям 1,3»;
- приложение 2 к Порядку предоставления субсидий юридическим лицам в целях компенсации расходов по организации электроснабжения от дизельной электростанции (далее – Порядок) признать утратившим силу;

- приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Постановлению;

- приложение 3 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Батуринское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Кузюкову В.А.
Глава Батуринского

сельского поселения                                                                                                В.В.Ефремов